HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /HĐND-VP

V/v đề nghị các Tổ đại biểu

HĐND Tỉnh báo cáo kết quả

hoạt động năm 2023

Đồng Tháp, ngày 25 tháng 10 năm 2023

        Kính gửi: Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND Tỉnh

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày

20 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 594/NQ-UBTVQH15 ngày 12 tháng 9 năm 2022 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về hướng dẫn hoạt động giám sát của Hội đồng nhân

dân, Thường trực Hội đồng nhân, Ban của Hội đồng nhân dân, Tổ đại biểu và đại

biểu Hội đồng nhân dân;

Nhằm kịp thời theo dõi, tổng hợp kết quả hoạt động của 12 Tổ đại biểu Hội

đồng nhân dân Tỉnh trong năm 2023 theo quy định, Thường trực Hội đồng nhân

dân Tỉnh đề nghị Tổ trưởng các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh phối hợp thực

hiện rà soát, tổng hợp tất cả các hoạt động của Tổ mình trong năm 2023 và báo cáo

kết quả đến Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh (có Đề cương kèm theo). Thời

gian gửi báo cáo bằng văn bản chậm nhất đến hết ngày 10/11/2023.

Đề nghị Tổ trưởng các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh quan tâm thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT.HĐND Tỉnh;

- Văn phòng ĐĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

(Kèm theo Công văn số 472 /HĐND-VP ngày 25/10/2023

của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh)

I. KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG NĂM 2023

1. Công tác giám sát (tập trung báo cáo sâu nội dung này).

2. Công tác đóng góp ý kiến đối với các báo cáo, dự thảo nghị quyết trình tại

kỳ họp Hội đồng nhân dân Tỉnh.

3. Việc thực hiện những nội dung do Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh

phân công (nếu có).

4. Công tác khác.

5. Nhận xét, đánh giá.

II. PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ NĂM 2024

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-25T18:06:25+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-25T18:06:40+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-25T18:07:10+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-25T18:07:25+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!